
RESOLUCIÓN Nº1
TRIBUNAL CALIFICADOR 

“VALORACIÓN  DE  MÉRITOS  Y  CALIFICACIÓN  FINAL PROVISIONAL  DEL  PROCESO

SELECTIVO  PARA  LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA  BOLSA  DE  MEJORA  DE  EMPLEO

TEMPORAL DE OFICIAL DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO ”

Que en fecha 25 de septiembre de 2020, se publicó en el Boletín Oficial de la Provincia de

Alicante  nº184  la  lista  definitiva  de  admitidos  y  excluidos  de  la  Bolsa  de  Mejora  de  Empleo

Temporal de Oficiales de Servicios y Mantenimiento.

 Que en fecha 02 de octubre de 2020  se llevó a cabo  la baremación de los méritos y

experiencia de los aspirantes admitidos en el proceso selectivo.

De conformidad con las bases de la convocatoria, aprobadas por Resolución de la Junta

de Gobierno Local de fecha 07 de abril de 2020, este Tribunal calificador, RESUELVE:

PRIMERO.-Aprobar y publicar resultado final provisional de las calificaciones finales de

de la bolsa de Mejora de Empleo Temporal de Oficial de Servicios y Mantenimiento, según consta

en el  acta número 1,  en su apartado 2.  De la que resulta la  siguiente puntuación según las

distintas especialidades:

1. FONTANERÍA  .

ESPECIALIDAD FONTANERÍA
VALORACION MÉRITOS

FORMACIÓN/EXPERIENCIA

APELLIDOS NOMBRE DNI 1.1 1.2 1.3 1.4 2 TOTAL

1 GIL SAEZ PEDRO DAVID XXX5509XX 0 5,72 0 0 6,89 12,61

2 PASTOR MARTINEZ
CARLOS 
MANUEL

XXX6182XX 1 3,25 0 0 4,9 9,15

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 



2.    ALBAÑILERÍA.  

ESPECIALIDAD ALBAÑILERÍA
VALORACION MÉRITOS

FORMACIÓN/EXPERIENCIA

APELLIDOS NOMBRE DNI 1.1 1.2 1.3 1.4 2 TOTAL

1 GRACIA PAGAN VALENTIN XXX5424XX 0 5,75 0 0 6,82 12,58

2 GRACIA GUTIERREZ PEDRO XXX9780XX 1 0,74 0 0 6,82 8,57

3. ELECTRICIDAD.  

ESPECIALIDAD ELECTRICIDAD
VALORACION MÉRITOS

FORMACIÓN/EXPERIENCIA

APELLIDOS NOMBRE DNI 1.1 1.2 1.3 1.4 2 TOTAL

1
GONZALEZ 
SANTAMARIA

ANGEL XXX5019XX 4 5,02 0 0 7,15 16,17

2 MORENO GONZALEZ JOSÉ XXX0623XX 4 4,9 0 0 7,22 16,12

3 MANZANARO ANIORTE EDMUNDO XXX7439XX 4 3,3 0 0 6,94 14,24

4. CERRAJERÍA.  

ESPECIALIDAD CERRAJERÍA
VALORACION MÉRITOS

FORMACIÓN/EXPERIENCIA

APELLIDOS NOMBRE DNI 1.1 1.2 1.3 1.4 2 TOTAL

1 CAMPILLO GARCÍA
JOAQUIN 
MANUEL

XXX1947XX 0 0 0 0 7,01 7,01

SEGUNDO.- Se acuerda hacer públicas las calificaciones finales, para el conocimiento de

los  aspirantes,  que tendrán un plazo de diez  días hábiles  a partir  de  la  publicación  de  la

presente resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y la Sede Electrónica municipal,

para presentar las reclamaciones que estimen pertinentes sobre los resultados obtenidos,

a los efectos oportunos.

En Pilar de la Horadada,  

     LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL.                                           Vº.Bº.  LA SECRETARIA.  

             Fdo. Rosa García Esteve.                                                   Fdo. Marina Celdrán Aniorte.

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 


		2020-10-20T10:09:04+0200
	MARINA|CELDRAN|ANIORTE


		2020-10-20T12:57:45+0200
	ROSA MARIA GARCIA ESTEVE - NIF:45566875B




